
ЛОСИНІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  І-ІІІ  СТУПЕНІВ 

ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 04.05.2020                                    смт Лосинівка                      № 30 

Про організоване завершення 

2019/2020 навчального року  

у закладі  

 

У зв’язку з епідемічною ситуацією, що склалася в Україні, на виконання 

наказів Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 

адміністрації від 30.04.2020 №151 «Про організоване завершення 2019/2020 

навчального року у закладах загальної середньої освіти», відділу сім’ї, молоді 

та спорту Лосинівської ОТГ від 30.04.2020 №55 «Про організоване 

завершення2019/2020 навчального року у закладах загальної середньої освіти» 

та з метою забезпечення підсумкового оцінювання учнів і організованого 

завершення навчального року 

Н А К А З У Ю: 

1. Завершити 2019-2020 навчальний рік 29 травня 2020 року. 

2. Провести засідання педагогічної ради щодо питання завершення 

навчального року, в тому числі в умовах карантину в режимі онлайн. 

3. Учителям школи: 

3.1. Здійснити підсумкове оцінювання у 2019-2020 навчальному році з 

урахуванням результатів навчання до 12 березня 2020 року та 

тематичного оцінювання за другий семестр під час організації освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання відповідно 

до листа Міністерства освіти і науки України від 16.04.2020 №1/9-213 

«Щодо проведення підсумкового оцінювання та організованого 

завершення 2010-2020 навчального року». Заповнити класні журнали 

згідно графіка (Додаток 1).  

3.2. Оформити свідоцтва досягнення учнів 1-2-х класів, табелі навчальних 

досягнень учнів 3-8-х, 10-х класів після проведення семестрового, річного 

оцінювання та надіслати їх на електронну адресу здобувачів освіти. 

3.3. Провести обов’язкові інструктажі з учнями з питань правил 

поведінки на дорогах, на воді, при пожежі, ураженні електрострумом. 

3.4.  Передбачити під час підготовки календарно-тематичного планування 

на 2020-2021 навчальний рік збільшення навчального часу на 

узагальнення, закріплення навчального матеріалу за попередній рік та 



індивідуальну роботу з учнями, які з різних причин не були охоплені 

дистанційним навчанням у період карантину. 

4. Заступнику директора з НВР Семенок С. І.: 

4.1. Провести нараду з питань заповнення додатків до свідоцтв для 

класних керівників 9 та 11 класів Махлай О. М., Авраменко Н. Д. 

До 25.05.2020 року 

4.2. Завершити процедуру оформлення свідоцтв про здобуття базової 

середньої освіти, свідоцтв досягнень, табелів навчальних досягнень учнів 

не пізніше 15 червня 2020 року.  

Розробити і затвердити графіки видачі випускникам 9-х класів 

свідоцтв про здобуття базової середньої освіти з урахуванням 

необхідності дотримання протиепідемічних вимог.  

Учням, які планують продовжити навчання в закладі, вищезазначені 

документи направити в електронному вигляді. 

5. Покласти відповідальність за заповнення додатків про здобуття базової та 

повної загальної середньої освіти на класних керівників 9 та 11 класів: 

Махлай О. М., Авраменко Н. Д. 

6. Заборонити проведення масових заходів із залученням учасників 

освітнього процесу (свято останнього дзвоника, випускні вечори), 

попередньо узгодивши з педагогічними та батьківськими колективами. 

7. Здійснити прийом документів, необхідних для зарахування до закладів 

загальної середньої освіти, відповідно до листа Міністерства освіти і 

науки України від 31.03.2020 №1/9-182 «Щодо організованого 

завершення 2019-2020 навчального року та зарахування до закладів 

загальної середньої освіти».  

Взяти до уваги, що медичні довідки (оригінали документів) можуть 

бути надані до закладу освіти після закінчення карантинних обмежень. 

8. Взяти до уваги, що завершення 2019-2020 навчального року для учнів 11-

х класів, проведення державної підсумкової атестації у формі 

зовнішнього незалежного оцінювання буде організовано відповідно до 

нормативних документів Міністерства освіти і науки України. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                           Валентина ГАПОНЕНКО 

 



Додаток  

до наказу №30 

від 04.05. 2020 

ГРАФІК 

заповнення класного журналу вчителями 

 

ПІБ учителя 
Дата заповнення 

25.05 26.05 27.05 28.05 29.05 01.06 02.06 03.06 

1. Семенок С. І.         

2. Прокопенко М. Г.         

3. Коваленко Н. В.         

4. Тімушков Ю. В.         

5. Постол Л. М.         

6. Руденко О. А.         

7. Жадько Г. М.         

8. Карпенко О. М.         

9. Талалаївська В. М.         

10. Сень Ю В.         

11. Парасюк Н. В.         

12. Шевчун Н. Г.          

13. Махлай О. М.         

14. Андрієць М. М.         

15. Ткач А. С.         

16. Шевчун В. О.         

17. Опанасенко О. М.         

18. Яременко Г. П.         

19. Дерев’янко Л. П.         

20. Авраменко Н. Д.         

21. Дерев’янко В. В.         

22. Олізар М. П.         

23. Шматок М. М.         

24. Могильний В. Ф.         

25. Руденко В. М.         

26. Гапоненко В. О.         

27. Лаврінець Ж.В.         

 


